
UCHWAŁA NR XXXIV/502/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.    Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
plan finansowy tych wydatków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020r, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku do uchwały, podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu w terminie 7 dni od dnia określonego przez 
Radę Miasta Kalisza w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 1



Miasto Powiat

1

 600   

60016                   

§6057

Przebudowa ulic w centrum miasta 

(ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,                                

ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. "Kalisz - 

kurs na rewitalizację" (WPF) 

728 948,00 728 948,00 0,00 728 948,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

2

 600   

60016                   

§6059

Przebudowa ulic w centrum miasta 

(ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,  

ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. "Kalisz - 

kurs na rewitalizację" (WPF) 

2 616 296,38 2 616 296,38 0,00 2 616 296,38 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

3

 600   

60095                   

§6050

Rewitalizacja centrum miasta Kalisza (WPF) 815 490,00 815 490,00 0,00 815 490,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

szczegółowego opracowania pracy konkursowej dla 

Głównego Rynku oraz Nowego Rynku wraz z łączącą 

je ulicą Kanonicką w Kaliszu w podziale na: 

1) etap I - Główny Rynek i ulica Kanonicka, 2) etap II - 

Nowy Rynek

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

4

710  

71035

§6050

Przebudowa schodów prowadzących na 

Cmentarz Miejski od ul. Górnośląskiej 
18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 Dokumentacja projektowa 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

5

 801   

80101                  

§6050

Wymiana kotła i modernizacja kotłowni Szkoły 

Podstawowej Nr 15 i Publicznego Przedszkola Nr 

21, należących do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego Nr 1

369 549,82 369 549,82 0,00 369 549,82 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

6

801  

80104                  

§6050

"Bajkowy Plac Zabaw" - aktywnie i radośnie w 

Publicznym Przedszkolu Nr 1
176 347,00 176 347,00 0,00 176 347,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

7

801  

80104                  

§6050

Modernizacja kuchni w Publicznym Przedszkolu 

Nr 18
13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 Dokumentacja projektowa 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

8

801  

80120                  

§6050

Przebudowa nawierzchni wraz z montażem 

małej architektury przy I Liceum 

Ogólnokształcącym 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 Aktualizacja dokumentacji projektowej 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

Jednostka 

realizująca zadanie

WYKAZ ZADAŃ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

Lp.
Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 1



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

9

 801   

80130                  

§6050

Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich na potrzeby nauki 

zawodu (WPF)

283 101,32 200 000,00 83 101,32 283 101,32

Przyłączenie do sieci instalacji przyłączanej 

znajdującej się w obiekcie: Zespół Szkół 

Gastronomiczno - Hotelarskich, ul. Wodna 11-13 dz. 

45/1  gm. Kalisz miejska, roboty budowlane

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

10

900  

90004 

§6059

Rewaloryzacja Plant Miejskich w ramach 

projektu pn. "Kalisz kurs na rewitalizację" (WPF)
2 087 335,61 2 087 335,61 0,00 2 087 335,61 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

11

900   

90004 

§6050

Zagospodarowanie zielenią skwerów na terenie 

miasta Kalisza
18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00

Dokumentacja projektowa  zagospodarowania 

zielenią wraz z automatycznym systemem 

nawadniania terenu Skweru Rozmarek oraz terenu 

obejmującego narożnik ul. Polnej i Górnośląskiej w 

Kaliszu, dokumentacja projektowa 

zagospodarowania terenów zieleni w rejonie 

skrzyżowań ul. Górnośląskiej i Cmentarnej oraz  

Górnośląskiej i Serbinowskiej w Kaliszu

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

12

900  

90013        

§6050

Modernizacja schroniska dla bezdomnych 

zwierząt
671 965,48 671 965,48 0,00 671 965,48 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

13

 900  

90095 

§6050

Budowa szaletu samoobsługowego w Parku 

Przyjaźni 
313 413,85 313 413,85 0,00 313 413,85

Dokumentacja projektowa, dostawa i montaż 

samoobsługowego szaletu w Parku Przyjaźni, 

nadzory 

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

14

 900  

90095 

§6050

Bulwary nad Prosną 135 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. Budowa schodów 

widokowych nad rzeką Prosną w rejonie Mostu 

Teatralnego w Kaliszu" oraz koncepcji 

architektoniczno - budowlanej pn. Budowa 

bulwarów na lewym brzegu rz. Prosny w rejonie Al. 

Wolności w Kaliszu"

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

15

 900  

90095            

§6050

Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie 

polderu zalewowego wraz z budową kolektora 

deszczowego w ul. Zachodniej (WPF) 

5 211 560,00 5 211 560,00 0,00 5 211 560,00

Dokumentacja projektowa dotycząca regulacji cieku 

wodnego Piwonia w granicach Miasta Kalisza. 

Przebudowa rowu melioracji RC-1 wraz z budową 

zbiornika retencyjnego (stawu) w Kaliszu

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

16

 900  

90095            

§6050

Kanalizacja deszczowa os. Tyniec (budowa 

kolektora deszczowego)
3 017 379,02 3 017 379,02 0,00 3 017 379,02

Roboty budowlane wraz z nadzorami, wykonanie 

prac archeologicznych dokumentacyjno - 

zabezpieczających

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

17

 900  

90095            

§6050

Rozbudowa ścieżki rekreacyjnej przy ulicy 

Żytniej
122 207,80 122 207,80 0,00 122 207,80 Roboty budowlane wraz z nadzorem 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 2



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

18

926   

92601   

§6050

Majkowskie centrum rekreacyjno - sportowe 

przy ul. Tuwima 2 w Kaliszu 
456 959,77 456 959,77 0,00 456 959,77 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

19

926   

92695   

§6050

Zmieniamy Winiary - uatrakcyjnienie leśnego 

centrum sportowo - rekreacyjnego "Płuca 

Kalisza"

100 245,00 100 245,00 0,00 100 245,00 Roboty budowlane wraz z nadzorem 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

20

710   

71004 

§4300

Zakup usług pozostałych 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu "Miejscowego planu 

rewitalizacji" Jabłkowskiego-Podgórze
2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

21

710   

71004 

§4307

Zakup usług pozostałych 4 214,00 4 214,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu "Miejscowego planu 

rewitalizacji" Jabłkowskiego-Podgórze
2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

22

710 

71004

§4309

Zakup usług pozostałych 786,00 786,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu "Miejscowego planu 

rewitalizacji" Jabłkowskiego-Podgórze
2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

23

710   

71095 

§4300

Zakup usług pozostałych 99 999,00 99 999,00 0,00 0,00 Opracowanie "Diagnozy strategicznej Miasta Kalisza" 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

24

750   

75095 

§4300

Zakup usług pozostałych 6 588,00 6 588,00 0,00 0,00

Usługa przeprowadzenia weryfikacji  realizowanych 

przedsięwzięć, na które uzyskano w 2020 r. dotacje 

dla właścicieli i użytkowników wieczystych 

nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej 

Strefy Rewitalizacji, przygotowanie studium 

wykonalności dla projektu "Przebudowa rowu RC-1 

oraz budowa zbiornika wodnego w celu 

przystosowania do odbioru wód opadowych z 

odcinka drogi krajowej nr 25 w Kaliszu" (płatność 

końcowa)

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

25

750

75095 

§4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

Opracowanie oceny efektywności dla 

przedsięwzięcia w formule PPP
2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

26

801            

80104 

§4300

Zakup usług pozostałych 7 749,00 7 749,00 0,00 0,00

Przyłączenie do sieci instalacji przyłączanej 

znajdującej się w obiekcie: obiekt użyteczności 

publicznej - przedszkole, ul. Park Miejski 1 dz. 17/6 

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

27

 900 

90095           

§4300

Zakup usług pozostałych 10 074,00 10 074,00 0,00 0,00

Przyłączenie do sieci instalacji przyłączanej 

znajdującej się w obiekcie: obiekt użyteczności 

publicznej (centrum aktywności mieszkańców), ul. 

Nowy Świat 2a dz. 2/4, 2/5, 2/6 Kalisz, montaż 

tablicy w języku braille'a i ławek na placu zabaw dla 

dzieci niepełnosprawnych.

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 3



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

28

 921 

92116           

§4270

Zakup usług remontowych 60 003,10 60 003,10 0,00 0,00

Roboty budowlane wraz z nadzorami na wymianę 

pokrycia dachowego na budynku Miejskiej Biblioteki 

Publicznej przy ul. Łaziennej w Kaliszu

2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

29

900            

90026 

§4300

Zakup usług pozostałych 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00

Wykonanie umowy UA/326/WGOŚ/2020 - usunięcie 

i unieszkodliwienie niewłaściwie składowanych 

odpadów przy ul. Wrocławskiej 164a za IV kwatrał 

2020r.

2021-06-14

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i 

Ochrony Środowiska

30

750           

75023 

§6060

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 

Urzędu Miasta Kalisza
149 895,00 149 895,00 0,00 149 895,00

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu 

Miasta Kalisza
2021-06-14

Wydział 

Administracyjno 

Gospodarczy

31

600               

60015        

§6050

Połączenie dróg krajowych na odcinku od ul. 

Godebskiego do ul. Łódzkiej (WPF)
320 943,00 0,00 320 943,00 320 943,00 podziały geodezyjne, dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

32

600               

60015        

§6050

Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

450 na odcinku od "Rogatki" do granicy miasta 

Kalisza - etap I  (WPF)

186 851,14 0,00 186 851,14 186 851,14 odszkodowanie, prace geodezyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

33

600               

60016        

§6050

Usunięcie kolizji ulic: M. Skłodowskiej-Curie i J. 

Bursche z siecią Energa-Operator SA w Kaliszu 

(WPF)

369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 dokumentacja projektowa i roboty budowlane 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

34

600               

60016        

§6050

Rozbudowa ul. Romańskiej i ul. Zachodniej 

(WPF)
244 700,00 244 700,00 0,00 244 700,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

35

600               

60016        

§6050

Połączenie ul. Księżnej Jolanty z ul. Budowlanych 

(WPF) 
184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

36

600               

60015        

§6050

Budowa odcinka DK nr 25 od węzła drogowego 

w rejonie Al. Wojska Polskiego do ul. 

Poznańskiej w Kaliszu (WPF)

1 380 760,00 0,00 1 380 760,00 1 380 760,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

37

600               

60016        

§6050

Przebudowa ul. Wykopaliskowej (WPF) 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

38

600               

60016        

§6050

Przebudowa ul. Skalmierzyckiej na odc. od ul. 

Polnej do ul. Nowy Świat (WPF)
65 067,00 65 067,00 0,00 65 067,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 4



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

39

600               

60016        

§6050

Przebudowa ul. Kościuszki (WPF) 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

40

900               

90001       

§6050

Uporządkowanie systemu kanalizacji deszczowej 

w rejonie ulic: Kresowej, Skalmierzyckiej, Polnej 

(WPF)

15 129,00 15 129,00 0,00 15 129,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

41

600               

60015        

§6050

Rozbudowa ul. Dobrzeckiej i ul. Św. Michała - 

przygotowanie dokumentacji technicznej (WPF)
396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

42

600               

60016        

§6050

Opracowanie projektu na przebudowę Pl. J. 

Kilińskiego, Pl. J. Pawła II, Pl. św. Józefa (WPF)
141 450,00 141 450,00 0,00 141 450,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

43

600               

60016        

§6050

Opracowanie projektu na przebudowę ul. 

Mariańskiej i ul. Łaziennej (WPF) 
41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

44

600               

60016        

§6050

Budowa nowej ulicy - połączenie ul. Ks. Jolanty 

(od ul. Częstochowskiej) z ul. Budowlanych 

(WPF)

30 803,60 2 120,00 28 683,60 30 803,60 podziały geodezyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

45

600               

60016        

§6050

Przebudowa ul.  Śródmiejskiej (WPF) 3 884 675,42 3 884 675,42 0,00 3 884 675,42
roboty budowlane, podziały geodezyjne, nadzór 

inwestorski, tablice informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

46

600               

60016        

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych - Droga przy targowisku (droga 

osiedlowa na Targowisko Dobrzec do 

skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana 

Wszyńskiego) (WPF)

250 435,60 250 435,60 0,00 250 435,60
nadzory inwestorskie, roboty budowlane, tablice 

informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

47

600               

60016        

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych - ul. Korczak ( dojazd do budynków 

4a, 4b, 6, 6a) (WPF)

150 048,91 150 048,91 0,00 150 048,91
roboty budowlane, nadzory inwestorskie, tablice 

informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

48

600               

60016        

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych - ul. Ogrodowa ( odc. AWP- ul.  

Szewska) (WPF)

189 847,23 189 847,23 0,00 189 847,23
roboty budowlane, nadzory inwestorskie, tablice 

informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

49

600               

60016        

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych - ul. Serbinowska (sięgacz ul. 

Serbinowska 3 - Cmentarz Żydowski) (WPF)

10 697,56 10 697,56 0,00 10 697,56
roboty budowlane, podziały geodezyjne, nadzór 

inwestorski, tablice informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 5



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

50

600               

60016        

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych - ul. Racławicka
338 964,40 338 964,40 0,00 338 964,40

roboty budowlane, nadzory inwestorskie, tablice 

informacyjne
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

51

600               

60016        

§6050

Przygotowanie dokumentacji technicznej do 

realizacji zadań zaplanowanych w ramach " 

Programu Budowy i Przebudowy Dróg 

Osiedlowych " ( PBiPDO) na 2021 r.

103 040,00 103 040,00 0,00 103 040,00 dokumentacja projektowa, prace geodezyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

52

600               

60015        

§4270

Zakup usług remontoych-Remont ul. 

Rajskowskiej w Kaliszu wraz z remontem mostu 

na rzece Swędrni w ciągu ul. Rajskowskiej 

2 850 000,60 0,00 2 850 000,60 0,00 roboty budowlane 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

53

600        

60015     

§4270

Zakup usług remontowych 718 081,30 718 081,30 0,00 0,00

remont zatok autobusowych w ciągu ul. Bankowej, 

remont nawierzchni bitumicznych grysami 

otoczonymi emulsją oraz uszczelnienie nawierzchni 

bitumicznych 

2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

54

600     

60004      

§4270

Zakup usług remontowych 118 145,96 118 145,96 0,00 0,00
remont budynku Dworca Autobusowego przy ul. 

Podmiejskiej 2a - etap I
2021-06-14

Wydział Spraw 

Obywatelskich

55

600   

60015  

§4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
6 605,10 0,00 6 605,10 0,00 operat wodno-prawny 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

56

600   

60004  

§4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
2 140,20 2 140,20 0,00 0,00 badanie zgodności zmian 2021-06-14

Wydział Spraw 

Obywatelskich

57

600      

60016    

§4300

Zakup usług pozostałych 17 719,50 17 719,50 0,00 0,00 podziały geodezyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

58

600               

60015        

§6057

Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

450 na odcinku od "Rogatki" do granicy miasta 

Kalisza - etap I (WPF) 

0,00 0,00 0,00 0,00
roboty budowlane, pełnienie funkcji Inżyniera 

Kontraktu
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

59

600               

60015        

§6059

Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

450 na odcinku od "Rogatki" do granicy miasta 

Kalisza - etap I (WPF) 

13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00
roboty budowlane, pełnienie funkcji Inżyniera 

Kontraktu
2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

60

600      

60015    

§6050

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej 

z ul. Prymasa Stefana Wyszyńkiego  (WPF)
933 383,71 0,00 933 383,71 933 383,71 roboty budowlane 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 6



Miasto Powiat

Jednostka 

realizująca zadanie
Lp.

Dz. rozdz. 

§ 
Nazwa zadania (zgodnie z budżetem) Kwota ogółem

w tym w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny termin 

wykorzystania 

61

600      

60016    

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych -ul. Zdrojowa
1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 tablice informacyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

62

600      

60016    

§6050

Program budowy i przebudowy dróg 

osiedlowych -ul. Hoża
1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 tablice informacyjne 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

63

600      

60015    

§6050

Remont Mostu Trybunalskigo (WPF) 11 400,00 0,00 11 400,00 11 400,00 dokumentacja projektowa 2021-06-14

Miejski Zarząd Dróg i 

Komunikacji w 

Kaliszu 

64

600      

60004    

§6060

Zakup 9 sztuk wiat przystankowych 80 442,00 80 442,00 0,00 80 442,00 zakup wiat przystankowych 2021-06-14
Wydział Spraw 

Obywatelskich

65

600      

60004    

§4300

Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
nadzór inwestorski nad remontem budynku Dworca 

Autobusowego
2021-06-14

Wydział Spraw 

Obywatelskich

66

 900  

90095            

§6050

Budowa infrastruktury technicznej 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 Zaprojektowanie i wykonanie przyłączy 2021-06-14
Wydział Rozwoju 

Miasta

67

926   

92601   

§6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu 

Sulisławice
393 742,70 393 742,70 0,00 393 742,70 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2021-06-14

Wydział Rozwoju 

Miasta

68

750           

75023 

§4210

Zakup materiałów i wyposażenia 156 333,00 156 333,00 0,00 0,00

Realizacja umowy UA/168-2/WAG/2020 (projekt 

umowy) w zakresie 2 części. Wydział 

Administracyjno-Gospodarczy posiada wyłonionego 

wykonawcę 2 części: Informacja o wyniku 

postępowania WAG.271.01.0002.2020 z dnia 

22.12.2020: w części 2 najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: Notino sp. z.o.o. 

Tarnowo  Podgórne, ul. Sowia 19. Wykonanie, 

dostawa wraz z montażem mebli na Salę Recepcyjną 

Kaliskiego Ratusza w podziale na 2 części. Część 2: 

Krzesła i fotele- REALIZACJA

2021-06-14

Wydział 

Administracyjno 

Gospodarczy

RAZEM 47 126 808,08 28 325 079,61 18 801 728,47 40 183 299,32

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 7



                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

                    /…/ 
             Tadeusz Skarżyński  

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust.2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) podjęcie uchwały o wydatkach budżetowych, których
niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego należy do
wyłącznej kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwałę podejmuje się w celu przekazania na wyodrębnione subkonto podstawowego
rachunku bankowego niektórych wydatków planowanych na 2020r., a niewykorzystanych
do końca roku, na które w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zostały zabezpieczone
środki finansowe. Realizacja wydatków niewygasających odbywać się będzie w 2021r. zgodnie
z planem finansowym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. Pozwoli to na sfinansowanie
w przyszłym roku płatności wynikających z umów już zawartych, a także umów które zostaną
zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym
dokonano wyboru wykonawcy.

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski

Id: AA0E3039-C42E-410D-8BD9-4CD0BDABD616. Uchwalony Strona 1




